COYOTEPEC 0002

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

CONCEPTO

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo
Inicial
1

309,121,412.29
98,670,888.35
57,670,037.63
33,761,065.74
7,220,264.98
0.00

19,520,00

0.00

0.00

210,450,523.94
0.00

0.00
188,164,257.38
34,778,340.62
0.00
-14,198,824.06
1,706,750.00
0.00

0.00

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Cargos del
Periodo

23,185,123.53
22,935,123.53
22,933,023.53
0.00

2,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250,000.00
0.00
0.00
250,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Abonos del
Periodo

17,881,397.32
17,881,397.32
17,881,397.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Saldo
Final
4(1+2-3)
314,425,138.50
103,724,614.56
62,721,663.84
33,761,065.74
7,222,364,98
0.00
19,520.00
0.00
0.00

210,700,523.94
0.00

0.00
188,414,257.38
34,778,340.62
0.00
-14,198,824.06
1,706,750.00
0.00

Variacién del
Periodo
@-1

5,303,726.21
5,053,726.21
5,051,626.21
0.00

2,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250,000.00
0.00
0.00
250,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FECHA DE ELABORACION: 01/08/2024

Hoja: 1de 1




